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Protokół Nr I/2024 z Sesji Rady Powiatu

Protokół Nr I/2024 z Sesji Rady Powiatu w Busku-Zdroju, która odbyła się w dniu 6 maja 2024 roku w sali
konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju [ PDF ] 

Znak: BR.0002.2.1.2024

 

Protokół Nr I / 2024

z Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju

która odbyła się

w dniu 6 maja 2024 roku

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego

w Busku - Zdroju

 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:

 

 

Z-ca Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej Pan Sławomir Dalach

Zarząd Powiatu w Busku - Zdroju VI Kadencji ze Starostą Buskim Jerzym Kolarzem oraz Wicestarostą Stanisławem
Klimczakiem

Radni Rady Powiatu w Busku - Zdroju VII Kadencji

Radca Prawny Starostwa Powiatowego

Dyrektorzy jednostek organizacyjnych powiatu oraz służb, inspekcji i straży

Mieszkańcy Powiatu Buskiego

Przedstawiciele lokalnej  prasy i telewizji

 

 

Porządek obrad I Sesji:

 

Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.

Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/rady/2024-2029/2024_001.pdf
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Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum).

Wybór sekretarza sesji.

Przedstawienie porządku obrad.

Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku - Zdroju prowadzenia sesji od Radnego Seniora.

Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

 

Porządek obrad ustalony został Postanowieniem Komisarza Wyborczego
w Kielcach II z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju w
celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Busku - Zdroju wybranych w wyborach do rad
powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 roku - w/w Postanowienie stanowi załącznik nr 1 do
niniejszego protokołu.

 

 

Ad. 1

Zgodnie  z  zapisami  ustawy  o  samorządzie  powiatowym  prowadzenie  obrad  Sesji,  do  czasu  wyboru
Przewodniczącego Rady Powiatu, przypada radnemu najstarszemu wiekiem, obecnemu na Sesji.

 

 

Radna Senior Teresa Krupska, powitała zebranych i o godz. 9:00  otworzyła I sesję Rady Powiatu w Busku - Zdroju V
II Kadencji 2024 - 2029.

 

 

Radna Senior Teresa Krupska, wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 ogólnego rozporządzenia o
ochronie danych, poinformowała, iż:

Administratorem danych osobowych przetwarzanych podczas obrad Sesji Rady Powiatu
w Busku - Zdroju jest Starosta Buski z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Busku - Zdroju.

Sesja Rady Powiatu w Busku - Zdroju jest jawna, a dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku
transmitowania i rejestracji obrad Rady Powiatu w Busku - Zdroju za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk
oraz ich udostępniania na podstawie art. 15 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym.

Obowiązek  informacyjny  w  pozostałym  zakresie  został  zrealizowany  poprzez  zamieszczenie  go  na  stronie
internetowej administratora oraz na drzwiach sali, w której odbywają się obrady Sesji Rady Powiatu w Busku -
Zdroju.

 

Ad. 2

Po  wysłuchaniu  hymnu,  Z-ca  Przewodniczącego  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  Pan  Sławomir  Dalach  wręczył
zaświadczenia stwierdzające wybór na Radnych Rady Powiatu w Busku - Zdroju VII Kadencji 2024 – 2029, n/W
Radnym:
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1. Bydłosz Andrzej

2. Fortuna Robert

3. Gawin Maciej

4. Jankowski Grzegorz

5. Jewiarz Tadeusz

6. Kański Artur

7. Klimczak Stanisław

8. Kolarz Jerzy

9. Krupska Teresa

10. Lasak Andrzej

11. Leszczyński Ludomir

12. Marzec Wiesław

13. Mierzwa Tomasz

14. Nalepa Olga

15. Pałys Adam

16. Skop Wiesław

17. Wąsowicz Piotr

18. Wiśniewska Małgorzata

19. Wojtaś Krzysztof

 
Ad. 3

Radna Senior Teresa Krupska, poinformowała zebranych, iż Radni przed objęciem mandatu składają ślubowanie.

 
Rota Ślubowania:

 

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i
interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra
obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”
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Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania:

 

„Tak mi dopomóż Bóg”

 
Radna Senior Teresa Krupska odebrała od radnych ślubowanie:

- wyczytywani w kolejności alfabetycznej n/W Radni, stojąc wypowiadali Rotę Ślubowania:

 

1. Bydłosz Andrzej

2. Fortuna Robert

3. Gawin Maciej

4. Jankowski Grzegorz

5. Jewiarz Tadeusz

6. Kański Artur

7. Klimczak Stanisław

8. Kolarz Jerzy

9. Krupska Teresa

10. Lasak Andrzej

11. Leszczyński Ludomir

12. Marzec Wiesław

13. Mierzwa Tomasz

14. Nalepa Olga

15. Pałys Adam

16. Skop Wiesław

17. Wąsowicz Piotr

18. Wiśniewska Małgorzata

19. Wojtaś Krzysztof

 

Radna Teresa Krupska stwierdziła, iż Radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady Powiatu w Busku
- Zdroju.
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Ad. 4

Radna Teresa Krupska oświadczyła, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 19 Radnych, co
wobec ustawowego składu Rady Powiatu wynoszącego
19 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał oraz decyzji - listy obecności radnych
oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 2 i 3 do niniejszego protokołu.

 
Ad. 5

Radna Teresa Krupska zaproponowała kandydaturę Radnego Ludomira Leszczyńskiego w wyborze na Sekretarza
Sesji.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

 

Radny Ludomir Leszczyński wyraził zgodę.

 

Radna Teresa Krupska poddała pod głosowanie kandydaturę Radnego Ludomira Leszczyńskiego na Sekretarza Sesji.

 

W/w kandydatura została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

 

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Radny Ludomir Leszczyński został wybrany Sekretarzem Sesji.

 
Ad. 6

Przedstawienie porządku obrad.

 

Do przedstawionego porządku obrad I Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy
Kolarz zgłosił następujące zmiany:

 

wprowadzenie do porządku obrad po pkt 9: pkt 10,  pkt 11, pkt 12, pkt 13, pkt 14, pkt 15, pkt 16  w brzmieniu:

 

pkt 10 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej.
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pkt 11 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji skarg,
wniosków i petycji.

 

pkt 12 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansowo
- Budżetowej.

 

pkt 13 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji,
Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu.

 

pkt 14 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej.

 

pkt 15 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

 

pkt 16 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw
Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

 

Pozostałe punkty pozostają bez zmian z zachowaniem ciągłości numeracji.

 

dotychczasowy pkt 10 otrzyma numerację  17.

 

Innych propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono.

 

Radna Senior Teresa Krupska poddała pod głosowanie poszczególne wnioski dotyczące zmian przedstawionego
porządku obrad:

Wniosek Przewodniczącego Zarządu Powiatu o wprowadzenie po pkt 9 pkt 10 w brzmieniu: Podjęcie uchwały Rady
Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

 

W/w wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

 

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Wniosek Przewodniczącego Zarządu Powiatu o wprowadzenie po pkt 10 pkt 11 w brzmieniu: Podjęcie uchwały Rady
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Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji.

 

W/w wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

 

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Wniosek Przewodniczącego Zarządu Powiatu o wprowadzenie po pkt 11 pkt 12 w brzmieniu: Podjęcie uchwały Rady
Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Komisji Finansowo - Budżetowej.

 

W/w wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

 

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Wniosek Przewodniczącego Zarządu Powiatu o wprowadzenie po pkt 12 pkt 13 w brzmieniu: Podjęcie uchwały Rady
Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i
Promocji Powiatu.

 

W/w wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

 

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Wniosek Przewodniczącego Zarządu Powiatu o wprowadzenie po pkt 13 pkt 14 w brzmieniu: Podjęcie uchwały Rady
Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i
Polityki Prorodzinnej.

 

W/w wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

 

za - 19

przeciw - 0
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wstrzymał się - 0

 

Wniosek Przewodniczącego Zarządu Powiatu o wprowadzenie po pkt 14 pkt 15 w brzmieniu: Podjęcie uchwały Rady
Powiatu  w  Busku  -  Zdroju  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Rolnictwa,  Leśnictwa  i  Ochrony
Środowiska.

 

W/w wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

 

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Wniosek Przewodniczącego Zarządu Powiatu o wprowadzenie po pkt 15 pkt 16 w brzmieniu: Podjęcie uchwały Rady
Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Bezrobocia, Bezpieczeństwa i
Porządku Publicznego.

 

W/w wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

 

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Na wniosek Radnej Senior Teresy Krupskiej, porządek obrad wraz z przyjętymi powyżej zmianami, został przyjęty
przez Radę Powiatu w głosowaniu:

 

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 7

Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów.

 

Radna Senior Teresa Krupska poinformowała, iż zgodnie ze Statutem Powiatu Buskiego Komisja Skrutacyjna liczy 3
osoby. Członek Komisji Skrutacyjnej nie może kandydować w danych wyborach.
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W dalszej kolejności Radna Teresa Krupska, zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji
Skrutacyjnej.

 

-  Radny  Ludomir  Leszczyński  zaproponował  kandydaturę  Radnego  Piotra  Wąsowicza  na  Członka  Komisji
Skrutacyjnej.

 

Radny Piotr Wąsowicz wyraził zgodę na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej.

 

- Radny Andrzej Lasak zaproponował kandydaturę Radnego Krzysztofa Wojtasia na Członka Komisji Skrutacyjnej.

 

Radny Krzysztof Wojtaś wyraził zgodę na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej.

 
- Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz zaproponował kandydaturę Radnej Małgorzaty Wiśniewskiej na
Członka Komisji Skrutacyjnej.

Radna Małgorzata Wiśniewska nie wyraziła zgody na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej.

 
- Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz zaproponował kandydaturę Radnego Roberta Fortuny na Członka
Komisji Skrutacyjnej.

Radny Robert Fortuna nie wyraził zgody na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej.

 
- Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz zaproponował kandydaturę Radnego Tadeusza Jewiarza na Członka
Komisji Skrutacyjnej.

Radny Tadeusz Jewiarz nie wyraził zgody na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej.

 
- Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz zaproponował kandydaturę Radnego Grzegorza Jankowskiego na
Członka Komisji Skrutacyjnej.

Radny Grzegorz Jankowski nie wyraził zgody na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej.

 
- Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz zaproponował kandydaturę Radnego Macieja Gawina na Członka
Komisji Skrutacyjnej.

Radny Maciej Gawin nie wyraził zgody na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej.
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- Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz zaproponował kandydaturę Radnego Tomasza Mierzwy na Członka
Komisji Skrutacyjnej.

Radny Tomasz Mierzwa wyraził zgodę na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Radna Teresa Krupska poddała pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatur.

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Radna Teresa Krupska poddała pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej:

Radny Piotr Wąsowicz

Radny Krzysztof Wojtaś

Radny Tomasz Mierzwa

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Radna  Teresa  Krupska  ogłosiła  10  minutową  przerwę,  celem  ukonstytuowania  się  Komisji  Skrutacyjnej  i
opracowania Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu.

Po  wznowieniu  obrad,  Radny  Tomasz  Mierzwa  poinformował,  iż  Komisja  Skrutacyjna  ukonstytuowała  się
następująco:

 

Radny Tomasz Mierzwa - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej

Radny Piotr Wąsowicz - Sekretarz Komisji Skrutacyjnej

Radny Krzysztof Wojtaś - Członek Komisji Skrutacyjnej

 

zgodnie z pismem stanowiącym załącznik nr  4 do niniejszego protokołu.

 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Tomasz Mierzwa odczytał Regulamin wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu
w Busku - Zdroju.

 

Radni Rady Powiatu nie zgłosili zapytań do w/w Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku -
Zdroju.
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Powyższy  Regulamin  -  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  5  do
niniejszego  protokołu  został  przyjęty  przez  Radę  Powiatu  w  głosowaniu:

 

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Radna  Teresa  Krupska  zwróciła  się  do  Radnych  Rady  Powiatu  z  prośbą  o  zgłaszanie  kandydatur  na
Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

 

Radny Andrzej Lasak zgłosił kandydaturę Radnego Wiesława Skopa.

 

 

Radny Wiesław Skop wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Powiatu.

 

 

Radny Robert Fortuna zgłosił kandydaturę Radnego Grzegorza Jankowskiego.

 
Radny Grzegorz Jankowski wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Powiatu.

 
Innych kandydatur nie zgłoszono.

 

Radna Teresa Krupska poddała pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatur.

 

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0
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Kandydatami na Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku - Zdroju są:

 

Radny Wiesław Skop

Radny Grzegorz Jankowski

 

Radna Teresa Krupska ogłosiła 5 minutową przerwę, celem przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do
głosowania na Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

 

Po wznowieniu  obrad,  Radni  Rady  Powiatu  wyczytywani  przez  Przewodniczącego Komisji  Skrutacyjnej  z  listy
obecności w kolejności alfabetycznej otrzymywali karty do głosowania. Po komisyjnym sprawdzeniu czy urna do
głosowania jest pusta odbyło się głosowanie tajne.

 

Po zakończeniu głosowania, w przerwie obrad Komisja Skrutacyjna po przeliczeniu głosów sporządziła stosowny
protokół.

 

Po  wznowieniu  porządku  obrad,  Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  Tomasz  Mierzwa  odczytał  Protokół  z
przeprowadzonego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku - Zdroju, stwierdzając,
iż w wyniku głosowania Radny Wiesław Skop został wybrany Przewodniczącym Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

 

Zapieczętowana koperta z kartami do głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku -
Zdroju - stanowi załącznik nr 6  do niniejszego protokołu.

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu
w Busku - Zdroju - stanowi załącznik nr 7  do niniejszego protokołu.

 

Radna Teresa Krupska odczytała Uchwałę  Nr I / 1 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju
z dnia 6  maja 2024 roku w sprawie  wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku - Zdroju - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 8  do niniejszego protokołu.

Radna Teresa Krupska poinformowała, iż Uchwała Nr I / 1 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 6 maja 20
24 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku - Zdroju jest usankcjonowaniem wyboru
dokonanego przez radnych w głosowaniu tajnym. Powyższej uchwały nie poddaje się pod głosowanie, gdyż już sam
akt wyboru jest potwierdzeniem woli radnych w tej sprawie.

Radna Teresa Krupska pogratulowała Radnemu Wiesławowi Skopowi wyboru na Przewodniczącego Rady Powiatu,
deklarując jednocześnie w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości chęć dalszej współpracy w atmosferze merytoryki
i spokoju.

 

 

Ad. 8

Dalsze prowadzenie obrad przejął od Radnej Teresy Krupskiej - Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Skop, który
złożył serdeczne podziękowania za udzielone zaufanie i wybór na Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku - Zdroju.
Odnosząc się do słów Radnej Teresy Krupskiej zapewnił, iż jako Przewodniczący Rady będzie podejmował działania
dla dobra i rozwoju wspólnoty samorządowej Powiatu Buskiego.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

13

 
Ad. 9

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad tj. wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w
Busku - Zdroju.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Skop poinformował, iż skład Komisji Skrutacyjnej pozostaje bez zmian.

Przewodniczący  Rady  Wiesław  Skop  zwrócił  się  do  Rady  Powiatu  z  prośbą  o  zgłaszanie  kandydatur  na
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

 

Radna Małgorzata Wiśniewska zgłosiła kandydaturę Radnego Roberta Fortuny.

 

Radny Robert Fortuna wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

 

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak zgłosił kandydaturę Radnego Adama Pałysa.

 

Radny Adam Pałys wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

 

Radny Piotr Wąsowicz zgłosił kandydaturę Radnego Ludomira Leszczyńskiego.

 

Radny Ludomir Leszczyński wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

 
Przewodniczący Rady Wiesław Skop poddał pod głosowanie wniosek o zamknięcie listy kandydatur.

 

Powyższy wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

 

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady Wiesław Skop ogłosił 5 minutową przerwę, celem przygotowania przez Komisję Skrutacyjną
Regulaminu  wyboru  Wiceprzewodniczących  Rady  Powiatu  w  Busku  -  Zdroju  oraz  kart  do  głosowania  na
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Busku - Zdroju z zaproponowanymi wyżej kandydaturami.

 

Po wznowieniu obrad, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Tomasz Mierzwa odczytał Regulamin wyboru Wicep
rzewodniczących  Rady Powiatu w Busku - Zdroju.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

14

 

Radni Rady Powiatu nie zgłosili zapytań do w/w Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Busku -
Zdroju.

 

Powyższy  Regulamin  -  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  9  do
niniejszego  protokołu  został  przyjęty  przez  Radę  Powiatu  w  głosowaniu:

 

za - 19

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Następnie, Radni Rady Powiatu wyczytywani przez Przewodniczącego Komisji  Skrutacyjnej z listy obecności w
kolejności alfabetycznej otrzymywali karty do głosowania. Po komisyjnym sprawdzeniu czy urna do głosowania jest
pusta odbyło się głosowanie tajne.

 

Po zakończeniu głosowania, w przerwie obrad Komisja Skrutacyjna po przeliczeniu głosów sporządziła stosowny
protokół.

 

Po  wznowieniu  porządku  obrad,  Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej  Tomasz  Mierzwa  odczytał  Protokół  z
przeprowadzonego  głosowania  w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczących  Rady  Powiatu  w  Busku  -  Zdroju,
stwierdzając,  iż  w  wyniku  głosowania:  Radny  Ludomir  Leszczyński  i  Radny  Adam  Pałys  zostali  wybrani  na
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

 

Zapieczętowana koperta z kartami do głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Busku -
Zdroju - stanowi załącznik nr 10  do niniejszego protokołu.

 

Protokół  Komisji  Skrutacyjnej  z  przeprowadzonego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady
Powiatu w Busku - Zdroju - stanowi załącznik nr 11  do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Skop odczytał Uchwałę Nr I / 2 / 2024 Rady Powiatu
w Busku - Zdroju z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Busku - Zdroju
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12  do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Skop poinformował, iż Uchwała Nr I / 2 / 2024 Rady Powiatu w Busku -
Zdroju z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Busku - Zdroju jest
usankcjonowaniem wyboru dokonanego przez radnych w głosowaniu tajnym. Powyższej uchwały nie poddaje się pod
głosowanie, gdyż już sam akt wyboru jest potwierdzeniem woli radnych w tej sprawie.

Nastąpiły gratulacje.
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Ad. 10

Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Wiesław Skop otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaproponował n/w skład Komisji Rewizyjnej:

Radny Krzysztof Wojtaś - jako Przewodniczący Komisji

Radny Artur Kański

Radny Andrzej Bydłosz

Radna Olga Nalepa

Radny Tadeusz Jewiarz

 

Innych kandydatur nie zgłoszono.

 

Radny Grzegorz Jankowski poinformował o braku jakichkolwiek rozmów z Klubem Prawa i  Sprawiedliwości  w
zakresie ustalenia składów osobowych poszczególnych Komisji Rady Powiatu. Klub Prawa i Sprawiedliwości chciałby
wskazać swojego kandydata.  Radny proponuje  zatem przełożenie  powyższego na kolejną Sesję  Rady Powiatu.
Również Radna Teresa Krupska wyraziła  stanowisko,  iż  ustalenie  składów osobowych Komisji  powinno zostać
poprzedzone wspólną dyskusją wszystkich radnych. Zarówno ta sytuacja jak również wybór Prezydium Rady Powiatu
pokazuje, że współpraca nie będzie łatwa. Współpraca polega na uzupełnianiu się i wypracowywaniu wspólnych
wniosków, a nie wypełnianiu narzuconych dyspozycji.

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz poinformował, iż procedury w tym względzie są jasne i czytelne.
Ponadto, znaczna część radnych wyraziła zgodę na udział w pracach i członkostwo w poszczególnych Komisjach.
Zaproponowane zostały kandydatury do składu Komisji Rewizyjnej, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,
które należy poddać dalszemu procedowaniu. Lista nie została przecież zamknięta. Zaproponowani kandydaci mogą
wyrazić zgodę na udział w pracach lub mogą odmówić. Dyskusja nad projektem w/w uchwały jest otwarta.

W odpowiedzi na zapytanie Radnej Teresy Krupskiej Radca Prawny Starostwa Powiatowego Bożena Sadłos odniosła
się do przepisów prawa w powyższym względzie w oparciu o ustawę o samorządzie powiatowym oraz Statut Powiatu
Buskiego. Komisja Rewizyjna jest komisją obligatoryjną powołaną do kontroli. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą
radni w tym przedstawiciele wszystkich klubów. W skład Komisji Rewizyjnej nie mogą wchodzić Przewodniczący
Rady Powiatu,  Wiceprzewodniczący Rady Powiatu oraz Członkowie Zarządu Powiatu.  Podobne zasady dotyczą
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Zdaniem Radcy Prawnego Bożeny Sadłos kandydaci do w/w Komisji winni zostać
zgłoszeni lub potwierdzeni przez Kluby Radnych działające w Radzie Powiatu.

W odniesieniu do powyższego Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, iż Klub Prawa i Sprawiedliwości
może zgłoszoną kandydaturę potwierdzić lub zgłosić nową. Można też pozostawić wolne miejsce dla przedstawiciela
Klubu Prawa i  Sprawiedliwości,  które  zostanie  uzupełnione  na  następnej  Sesji  Rady  Powiatu.  Jednak  w celu
usprawnienia pracy Rady Powiatu pod kątem opiniowania materiałów na Sesje, zasadnym jest powołanie wszystkich
Komisji Rady Powiatu.

Radny Grzegorz Jankowski poinformował, iż Klub nie wycofuje zaproponowanej kandydatury do składu Komisji
Rewizyjnej, jednak raz jeszcze zwraca uwagę, iż powyższe powinno odbyć się w otwartej dyskusji, a kandydat winien
zostać wskazany przez Klub Prawa i Sprawiedliwości.

Po zamknięciu dyskusji, Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Skop ponownie odczytał zaproponowany  skład
Komisji Rewizyjnej i zwrócił się z pytaniem do kandydatów czy wyrażają zgodę na udział w jej pracach.

W/W Radni wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Rewizyjnej.
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Przewodniczący Rady Powiatu odczytał i poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

nieobecny  - 1

 

Uchwała Nr I / 3 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie ustalenia składu
osobowego Komisji Rewizyjnej - stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Radny Maciej Gawin za zgodą Przewodniczącego Rady Powiatu od godz. 11:45 nie uczestniczył w dalszej części
obrad Sesji Rady Powiatu.

 

Ad. 11

Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i
petycji.

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Wiesław Skop otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz zaproponował n/w skład Komisji skarg, wniosków
i petycji:

Radny Artur Kański - jako Przewodniczący Komisji

Radny Krzysztof Wojtaś

Radny Grzegorz Jankowski

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Radny Artur Kański oraz Radny Krzysztof Wojtaś wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji skarg, wniosków i
petycji.

Radny Grzegorz Jankowski nie wyraził zgody na udział w pracach Komisji skarg, wniosków i petycji.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił  się z wnioskiem do Klubu Prawa i  Sprawiedliwości o zgłoszenie
kandydata do prac w/w Komisji. W tym celu zaproponował ogłoszenie krótkiej przerwy.

Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Skop ogłosił 5 minutową przerwę, a po wznowieniu obrad przystąpiono do
dalszej realizacji punktu 11.

Radny  Grzegorz  Jankowski  zwrócił  się  z  wnioskiem  o  przełożenie  procedowania  powyższej  uchwały,  w  tym
wskazania przedstawiciela Klubu Prawa i Sprawiedliwości do prac w Komisji skarg, wniosków i petycji na kolejną
Sesję Rady Powiatu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przychylił się do powyższego wniosku.
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Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Skop poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie z porządku obrad pkt 11 w
brzmieniu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

W/w wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Ad. 12

Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku -  Zdroju w sprawie  ustalenia składu osobowego Komisji  Finansowo -
Budżetowej.

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Wiesław Skop otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Radny Piotr Wąsowicz zaproponował n/w skład Komisji Finansowo - Budżetowej:

Radny Ludomir Leszczyński - jako Przewodniczący Komisji

Radny Robert Fortuna

Radny Tomasz Mierzwa

Radny Wiesław Marzec

Radny Adam Pałys

Innych kandydatur nie zgłoszono.

W/W Radni wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Finansowo - Budżetowej.

Przewodniczący Rady odczytał i poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Uchwała Nr I / 4 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie  ustalenia składu
osobowego Komisji Finansowo - Budżetowej - stanowi załącznik
nr 14  do niniejszego protokołu.

 

Ad. 13

Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury,
Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Wiesław Skop otworzył dyskusję nad projektem uchwały.
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Radny Andrzej Bydłosz zaproponował n/w skład Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu:

Radny Piotr Wąsowicz - jako Przewodniczący Komisji

Radny Wiesław Skop

Radny Stanisław Klimczak

Radny Maciej Gawin (zgoda pisemna - załącznik nr 15 do niniejszego protokołu)

Radna Małgorzata Wiśniewska (lub inny kandydat wskazany przez Klub Prawa i Sprawiedliwości)

Innych kandydatur nie zgłoszono.

W/W Radni wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu.

Przewodniczący Rady odczytał i poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Uchwała Nr I / 5 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie  ustalenia składu
osobowego  Komisji  Edukacji,  Kultury,  Kultury  Fizycznej  i  Promocji  Powiatu  -  stanowi  załącznik  nr  16   do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 14

Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Zdrowia,
Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej.

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Wiesław Skop otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Wiceprzewodniczący  Zarządu  Stanisław  Klimczak  zaproponował  n/w  skład  Komisji  Ochrony  Zdrowia,  Pomocy
Społecznej i Polityki Prorodzinnej:

Radny Andrzej Bydłosz - jako Przewodniczący Komisji

Radna Teresa Krupska

Radny Piotr Wąsowicz

Radna Olga Nalepa

Radny Maciej Gawin (zgoda pisemna - załącznik nr 17 do niniejszego protokołu)

Innych kandydatur nie zgłoszono.

W/W Radni wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej.

Przewodniczący Rady odczytał i poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:
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za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Uchwała Nr I / 6 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie  ustalenia składu
osobowego Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej - stanowi załącznik nr 18  do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 15

Projekt  Uchwały  Rady  Powiatu  w Busku  -  Zdroju  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Wiesław Skop otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Radny Krzysztof Wojtaś zaproponował n/w skład Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska:

Radna Olga Nalepa - Przewodniczący Komisji

Radny Andrzej Lasak

Radna Małgorzata Wiśniewska

Radny Wiesław Marzec

Radny Jerzy Kolarz

Innych kandydatur nie zgłoszono.

W/W Radni wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Przewodniczący Rady odczytał i poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Uchwała Nr I / 7 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie  ustalenia składu
osobowego Komisji  Rolnictwa,  Leśnictwa i  Ochrony  Środowiska   -  stanowi  załącznik nr  19   do  niniejszego
protokołu.

 

Ad. 16

Projekt  Uchwały  Rady  Powiatu  w  Busku  -  Zdroju  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  do  spraw
Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

20

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Wiesław Skop otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Radny  Wiesław  Marzec  zaproponował  n/w  skład  Komisji  do  spraw  Bezrobocia,  Bezpieczeństwa  i  Porządku
Publicznego:

Radny Tadeusz Jewiarz - jako Przewodniczący Komisji

Radna Teresa Krupska

Radny Grzegorz Jankowski

Radny Stanisław Klimczak

Radny Robert Fortuna

Innych kandydatur nie zgłoszono.

W/W  Radni  wyrazili  zgodę  na  udział  w  pracach  Komisji  do  spraw  Bezrobocia,  Bezpieczeństwa  i  Porządku
Publicznego.

Przewodniczący Rady odczytał i poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Uchwała Nr I / 8 / 2024 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie ustalenia składu
osobowego Komisji do spraw Bezrobocia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego - stanowi załącznik nr 20  do
niniejszego protokołu.

 

Imienny wykaz głosowań z I Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 6 maja 2024 roku - stanowi załącznik nr
21 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 17

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Skop dziękując wszystkim obecnym za
udział, o godz. 13:00 zamknął I Sesję Rady Powiatu Kadencji 2024 - 2029.

 

 

Protokół sporządziła: Barbara Banaś

Sekretarz Sesji: Ludomir Leszczyński

 

 
Niniejszy protokół stanowi zwięzłą, skróconą wersję przebiegu posiedzenia I Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju,
która odbyła się  w dniu 6 maja 2024 roku.  Dokładny jej  przebieg zawiera nagranie udostępnione na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju.
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